
Кубок України з шашок
(шашки-64, класична гра)

Чоловіки

м. Кам'янське
(Дніпропетровська область)

2024-02-19/2024-02-23
Classic,  64,  Manual ,  T45 + 10' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Очки

1 Колєсн іков  Матвєй 2010-06-28 Микола ївська мс 2478 20b 2 13w 2 5b 2 4b 1 2w 1 3w 1 11b 2 12b 2 13

2 Коробський  Олександр 1979-02-03 Дніпропетровська мс 2489 17b 2 9w 1 10b 2 3w 2 1b 1 4b 1 5w 2 6w 1 12

3 Демченко Ілля 2002-09-20 Дніпропетровська мс 2476 15w 2 4w 1 9b 2 2b 0 6w 2 1b 1 10w 2 5b 1 11

4 Панченков Богдан 1995-01-13 Запорі зька мс 2590 12w 2 3b 1 6b 2 1w 1 5b 1 2w 1 9w 1 13b 2 11

5 Горобець В іктор 1958-04-11 Харківська мс 2488 18w 2 10b 2 1w 0 12b 1 4w 1 11b 2 2b 0 3w 1 9

6 Фідик Іван 1977-07-02 Льв івська мс 2446 14b 1 11b 2 4w 0 8b 2 3b 0 7w 1 18w 2 2b 1 9

7 Свинаренко  В італ ій 1969-12-31 Дніпропетровська 1  2238 10w 0 18b 2 11w 1 9w 1 19b 1 6b 1 12w 1 17w 2 9

8 Жукоцький  Володимир 2007-10-01 Дніпропетровська 1  2240 9b 0 17w 2 13b 1 6w 0 14w 2 10b 1 16w 1 19b 2 9

9 Малий Антон 1994-12-14 Дніпропетровська км 2416 8w 2 2b 1 3w 0 7b 1 10w 1 12w 1 4b 1 11w 1 8

10 Ляшко Микола 1959-05-21 Дніпропетровська км 2362 7b 2 5w 0 2w 0 18b 2 9b 1 8w 1 3b 0 20w 2 8

11 Кривон іс  Максим 2011-05-12 Дніпропетровська 1  2295 16b 2 6w 0 7b 1 13w 2 12b 2 5w 0 1w 0 9b 1 8

12 Шевчук  Артем 2008-06-14 Харківська 1  2289 4b 0 14w 2 19b 2 5w 1 11w 0 9b 1 7b 1 1w 0 7

13 Дудник Микола 1964-07-15 Дніпропетровська 1  2328 19w 2 1b 0 8w 1 11b 0 16w 1 14b 1 15w 2 4w 0 7

14 Остапченко Анатол ій 1949-06-02 Полтавська 1  2241 6w 1 12b 0 15w 1 17w 1 8b 0 13w 1 20b 2 16b 1 7

15 Щербань Микита 2008-01-28 Полтавська 1  2246 3b 0 16w 1 14b 1 19w 0 17b 1 20w 2 13b 0 18b 2 7

16 Кобзев  Тимофій 2009-12-11 Дніпропетровська 1  2199 11w 0 15b 1 18w 0 20b 2 13b 1 17w 1 8b 1 14w 1 7

17 Іщенко  Максим 2008-07-21 Полтавська 1  2250 2w 0 8b 0 20w 2 14b 1 15w 1 16b 1 19w 1 7b 0 6

18 Маяк  Нік і та 2008-09-22 Дніпропетровська 1  2250 5b 0 7w 0 16b 2 10w 0 20b 2 19w 2 6b 0 15w 0 6

19 Сич Тимофій 2011-09-26 Дніпропетровська 1  2213 13b 0 20w 2 12w 0 15b 2 7w 1 18b 0 17b 1 8w 0 6

20 Семипятний Дав ід 2010-11-09 Дніпропетровська 1  2250 1w 0 19b 0 17b 0 16w 0 18w 0 15b 0 14w 0 10b 0 0

Головний суддя - суддя II категорії                                                                              І.В. Губарєв



Кубок України з шашок
(шашки-64, класична гра)

Жінки

м. Кам'янське (Дніпропетровська область)
2024-02-19/2024-02-23

Class ic ,  64,  Manual,  T45 + 10' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та  ім'я
Дата

народження
Область,

рег іон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Очки

1 Коротка Олена 1983-10-02 Дніпропетровська гр . 2594 5w 2 8b 2 11b 2 2w 2 3w 2 4b 2 7w 2 14

2 Губарєва Ольга 1994-09-25 Дніпропетровська гр . 2459 6b 2 3w 2 4b 1 1b 0 7w 2 8w 2 9w 2 11

3 Носарєва Альона 2003-09-06 Запор ізька мс 2321 7b 2 2b 0 8w 2 11w 2 1b 0 5b 2 10w 2 10

4 Федорченко Ар іна 2008-05-31 Дніпропетровська км 2250 9w 2 5b 0 2w 1 7b 2 11b 2 1w 0 8b 2 9

5 Губарєва Анастас ія 2004-10-13 Дніпропетровська 1  2197 1b 0 4w 2 7w 0 10b 2 6b 1 3w 0 +2 7

6 Діденко Мар ія 2011-03-29 Дніпропетровська 1  2173 2w 0 7b 0 9b 2 +2 5w 1 10b 0 11w 2 7

7 Баб ій  Єва 2008-09-07 Дніпропетровська 1  2153 3w 0 6w 2 5b 2 4w 0 2b 0 +2 1b 0 6

8 Ан іс імова Зоряна 1951-11-25 Льв івська мс 2448 10w 2 1w 0 3b 0 9w 2 +2 2b 0 4w 0 6

9 Яремченко Мар ія 2007-08-17 Полтавська 1  2150 4b 0 +2 6w 0 8b 0 10w 1 11w 2 2b 0 5

10 Подробаха Антон іна 1960-01-07 Полтавська 1  2169 8b 0 11w 0 +2 5w 0 9b 1 6w 2 3b 0 5

11 Кравченко К іра 2008-10-24 Дніпропетровська 1  2145 +2 10b 2 1w 0 3b 0 4w 0 9b 0 6b 0 4

Головний суддя - суддя II категорії                                                                                І.В. Губарєв



м. Кам'янське (Дніпропетровська область) 19-23 лютого 2024 року

I Дніпропетровська область Коробський Олександр 25 Демченко Ілля 18 Коротка Олена 25 68

II Запорізька область Панченков Богдан 18 - Носарєва Альона 18 36

III Миколаївська область Колєсніков Матвєй 25 - - 25

4. Львівська область Фідик Іван 12 - Анісімова Зоряна 12 24

5. Харківська область Горобець Віктор 12 Шевчук Артем 7 - 19

6. Полтавська область Остапченко Анатолій 7 Щербань Микита 4 Яремченко Марія 7 18

Головний суддя – суддя II категорії І.В. Губарєв
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Кубок України з шашок
(шашки-64, швидка гра)

Чоловіки

м. Кам'янське (Дніпропетровська область)
2024-02-24/2024-02-24

Rapid,  64,  Manual,  T7 + 5' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Очки

1 Шепель Фелікс 1999-08-10 Дніпропетровська гр. 2733 25w 2 2b 2 7w 2 4b 2 10w 2 8b 2 6b 1 3w 1 14

2 Колєсн іков  Матвєй 2010-06-28 Миколаївська мс 2478 23w 2 1w 0 21b 2 18b 1 11w 2 3b 1 10w 2 6b 2 12

3 Шнейдер Олександр 2002-09-11 Дніпропетровська мс 2506 15b 2 6w 1 10b 0 9w 2 25b 2 2w 1 4b 2 1b 1 11

4 Блоха Андрій 2006-04-20 Дніпропетровська мс 2509 24w 2 14b 2 19b 2 1w 0 5w 2 7b 1 3w 0 13b 2 11

5 Колін  Олександр 1978-04-17 м. Ки їв мс 2600 13b 1 20w 2 6b 2 10w 1 4b 0 18w 2 7w 1 15b 2 11

6 Демченко Ілля 2002-09-20 Дніпропетровська мс 2476 22w 2 3b 1 5w 0 12w 2 18b 2 11b 2 1w 1 2w 0 10

7 Коробський Олександр 1979-02-03 Дніпропетровська мс 2489 12w 2 18b 2 1b 0 14w 2 8w 1 4w 1 5b 1 9b 1 10

8 Федорченко Владислав 1999-03-09 м. Ки їв км 2402 17b 2 10b 1 11w 1 19w 2 7b 1 1w 0 13b 1 18w 2 10

9 Жукоцький Володимир 2007-10-01 Дніпропетровська 1  2240 11b 1 25w 0 16b 2 3b 0 12w 2 19w 2 14b 2 7w 1 10

10 Горобець  Віктор 1958-04-11 Харківська мс 2488 26b 2 8w 1 3w 2 5b 1 1b 0 14w 2 2b 0 11w 1 9

11 Малий Антон 1994-12-14 Дніпропетровська км 2416 9w 1 13b 2 8b 1 25w 2 2b 0 6w 0 17b 2 10b 1 9

12 Підгорний-Піцик Олег 2010-10-03 Дніпропетровська 1  2259 7b 0 16w 1 17w 2 6b 0 9b 0 23w 2 26b 2 21w 2 9

13 Кривон іс  Максим 2011-05-12 Дніпропетровська 1  2295 5w 1 11w 0 26b 1 22b 1 21w 2 20b 2 8w 1 4w 0 8

14 Верещака Юрій 1937-04-17 Полтавська мс 2478 27b 2 4w 0 20b 2 7b 0 24w 2 10b 0 9w 0 23b 2 8

15 Шевчук Артем 2008-06-14 Харківська 1  2289 3w 0 22b 0 23w 0 +2 16b 2 24b 2 21w 2 5w 0 8

16 Остапченко Анатол ій 1949-06-02 Полтавська 1  2241 18w 0 12b 1 9w 0 17b 1 15w 0 +2 24b 2 22b 2 8

17 Свинаренко Ві тал ій 1969-12-31 Дніпропетровська 1  2238 8w 0 26w 1 12b 0 16w 1 +2 22b 2 11w 0 25b 2 8

18 Фідик Іван 1977-07-02 Льв івська мс 2446 16b 2 7w 0 24b 2 2w 1 6w 0 5b 0 20w 2 8b 0 7

19 Кобзев Тимофій 2009-12-11 Дніпропетровська 1  2199 +2 23b 2 4w 0 8b 0 20w 1 9b 0 22w 0 27b 2 7

20 Ляшко Микола 1959-05-21 Дніпропетровська км 2362 21w 2 5b 0 14w 0 27b 2 19b 1 13w 0 18b 0 26w 2 7

21 Сич Тимофій 2011-09-26 Дніпропетровська 1  2213 20b 0 +2 2w 0 26w 2 13b 0 25w 2 15b 0 12b 0 6

22 Щербань Микита 2008-01-28 Полтавська 1  2246 6b 0 15w 2 25b 0 13w 1 26b 1 17w 0 19b 2 16w 0 6

23 Маяк Н ік іта 2008-09-22 Дніпропетровська 1  2250 2b 0 19w 0 15b 2 24w 0 27w 2 12b 0 +2 14w 0 6

24 Мухоморов Олександр 1948-03-10 Дніпропетровська 1  2291 4b 0 27w 2 18w 0 23b 2 14b 0 15w 0 16w 0 +2 6

25 Дудник Микола 1964-07-15 Дніпропетровська 1  2328 1b 0 9b 2 22w 2 11b 0 3w 0 21b 0 27w 1 17w 0 5

26 Іщенко Максим 2008-07-21 Полтавська 1  2250 10w 0 17b 1 13w 1 21b 0 22w 1 27b 2 12w 0 20b 0 5

27 Семипятний Дав ід 2010-11-09 Дніпропетровська 1  2250 14w 0 24b 0 +2 20w 0 23b 0 26w 0 25b 1 19w 0 3

Головний суддя - суддя II категорії                                                                                      І.В. Губарєв



Кубок України з шашок
(шашки-64, швидка гра)

Жінки

м. Кам'янське
(Дніпропетровська область)

2024-02-24/2024-02-24
Rapid,  64,  Manual ,  T7 + 5' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та  ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Очки

1 Федорченко Аріна 2008-05-31 Дніпропетровська км 2250 12b 2 5w 2 2b 1 3b 1 4w 1 6w 2 8b 2 11

2 Коротка Олена 1983-10-02 Дніпропетровська гр. 2594 7w 2 3b 0 1w 1 6b 2 8w 2 4b 1 5b 2 10

3 Носарєва Альона 2003-09-06 Запорізька мс 2321 6b 2 2w 2 4b 1 1w 1 5w 1 7b 1 10b 2 10

4 Мус ієнко Катерина 2009-02-28 Харк івська км 2273 10w 2 8b 2 3w 1 5b 1 1b 1 2w 1 11b 2 10

5 Аніс імова Зоряна 1951-11-25 Львівська мс 2448 9w 2 1b 0 8w 2 4w 1 3b 1 11b 2 2w 0 8

6 Бабій Єва 2008-09-07 Дніпропетровська 1  2153 3w 0 7b 1 9w 2 2w 0 10b 2 1b 0 12w 2 7

7 Губарєва Анастас ія 2004-10-13 Дніпропетровська 1  2197 2b 0 6w 1 10b 1 11w 1 12b 1 3w 1 9w 2 7

8 Губарєва Ольга 1994-09-25 Дніпропетровська гр. 2459 11b 2 4w 0 5b 0 9w 2 2b 0 12w 2 1w 0 6

9 Подробаха Антоніна 1960-01-07 Полтавська 1  2169 5b 0 12w 2 6b 0 8b 0 11w 1 10w 2 7b 0 5

10 Яремченко Марія 2007-08-17 Полтавська 1  2150 4b 0 11w 1 7w 1 12b 2 6w 0 9b 0 3w 0 4

11 Діденко Мар ія 2011-03-29 Дніпропетровська 1  2173 8w 0 10b 1 12w 1 7b 1 9b 1 5w 0 4w 0 4

12 Кравченко К іра 2008-10-24 Дніпропетровська 1  2145 1w 0 9b 0 11b 1 10w 0 7w 1 8b 0 6b 0 2

Головний суддя - суддя II категорії                                                                           І.В. Губарєв



м. Кам'янське (Дніпропетровська область) 24 лютого 2024 року

I Дніпропетровська область Шепель Фелікс 28 Шнейдер Олександр 21 Федорченко Аріна 28 77

II Харківська область Горобець Віктор 15 Шевчук Артем 10 Мусієнко Катерина 15 40

III м. Київ Колін Олександр 21 Федорченко Владислав 15 - 36

4. Миколаївська область Колєсніков Матвєй 28 - - 28

5. Полтавська область Верещака Юрій 10 Остапченко Анатолій 7 Подробаха Антоніна 7 24

6. Запорізька область - - Носарєва Альона 21 21

5. Львівська область Фідик Іван 7 - Анісімова Зоряна 10 17

Головний суддя – суддя II категорії І.В. Губарєв
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Кубок України з шашок
(шашки-64, блискавична гра)

Чоловіки

м. Кам'янське
(Дніпропетровська область)

2024-02-25/2024-02-25
Bl i tz,  64 ,  Manual ,  T3 +  2 ' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та  ім'я
Дата

народження
Область ,

рег іон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Очки

1 Шепель Фел ікс 1999-08-10 Дн іпропетровська гр. 2733 12w 2 6b 2 7w 0 5w 2 16b 2 3b 2 2w 2 8w 2 14

2 Коробський Олександр 1979-02-03 Дн іпропетровська мс 2489 20w 2 5b 1 10b 2 9w 2 3w 1 6b 2 1b 0 7w 2 12

3 Кол ін  Олександр 1978-04-17 м.  Ки їв мс 2600 13b 2 17w 2 16b 2 7w 1 2b 1 1w 0 8b 2 5w 2 12

4 Блоха Андр ій 2006-04-20 Дн іпропетровська мс 2509 25w 2 8b 1 15b 1 11b 1 9w 0 17b 2 13w 2 10b 2 11

5 Федорченко Владислав 1999-03-09 м.  Ки їв км 2402 11w 2 2w 1 8w 2 1b 0 14b 2 9b 1 6w 2 3b 0 10

6 Колєсн іков  Матвєй 2010-06-28 Микола ївська мс 2478 24w 2 1w 0 26b 2 19w 2 7b 2 2w 0 5b 0 9w 2 10

7 Горобець В іктор 1958-04-11 Харк івська мс 2488 27b 2 10w 2 1b 2 3b 1 6w 0 8w 0 15b 2 2b 0 9

8 Демченко  Ілля 2002-09-20 Дн іпропетровська мс 2476 22w 2 4w 1 5b 0 12b 2 11w 2 7b 2 3w 0 1b 0 9

9 Шнейдер Олександр 2002-09-11 Дн іпропетровська мс 2506 14b 2 15w 1 19b 2 2b 0 4b 2 5w 1 10w 1 6b 0 9

10 Серд ій  Олександр 1982-08-03 Дн іпропетровська км 2366 18b 2 7b 0 2w 0 20w 2 21b 2 16w 2 9b 1 4w 0 9

11 Жукоцький Володимир 2007-10-01 Кам 'янське 1  2240 5b 0 20b 2 17b 2 4w 1 8b 0 12w 2 16w 1 15w 1 9

12 Дудник Микола 1964-07-15 Дн іпропетровська 1  2328 1b 0 19w 1 22b 2 8w 0 18w 2 11b 0 17w 2 21b 2 9

13 Кривон іс  Максим 2011-05-12 Дн іпропетровська 1  2295 3w 0 23b 1 18w 1 26b 2 15w 1 19w 2 4b 0 16b 2 9

14 П ідгорний-П іцик Олег 2010-10-03 Дн іпропетровська 1  2259 9w 0 21b 1 23w 2 18b 2 5w 0 15b 0 25w 2 20b 2 9

15 Малий Антон 1994-12-14 Дн іпропетровська км 2416 21b 2 9b 1 4w 1 16w 0 13b 1 14w 2 7w 0 11b 1 8

16 Кобзев  Тимофій 2009-12-11 Дн іпропетровська 1  2199 +2 24b 2 3w 0 15b 2 1w 0 10b 0 11b 1 13w 0 7

17 Верещака Юрій 1937-04-17 Полтавська мс 2478 23b 2 3b 0 11w 0 21w 1 25b 2 4w 0 12b 0 26w 2 7

18 Свинаренко В і тал ій 1969-12-31 Дн іпропетровська 1  2238 10w 0 27w 2 13b 1 14w 0 12b 0 23b 2 22w 1 24b 1 7

19 Ляшко Микола 1959-05-21 Дн іпропетровська км 2362 26w 2 12b 1 9w 0 6b 0 22w 2 13b 0 20b 0 27w 2 7

20 Маяк Н ік і та 2008-09-22 Дн іпропетровська 1  2250 2b 0 11w 0 +2 10b 0 27w 2 21b 1 19w 2 14w 0 7

21 Остапченко  Анатол ій 1949-06-02 Полтавська 1  2241 15w 0 14w 1 25b 2 17b 1 10w 0 20w 1 26b 2 12w 0 7

22 Могила Олександр 1974-11-30 Дн іпропетровська 1  2244 8b 0 25b 1 12w 0 23w 2 19b 0 24w 1 18b 1 +2 7

23 Щербань Микита 2008-01-28 Полтавська 1  2246 17w 0 13w 1 14b 0 22b 0 +2 18w 0 27w 2 25b 2 7

24 Іщенко  Максим 2008-07-21 Полтавська 1  2250 6b 0 16w 0 27b 2 25w 0 26w 1 22b 1 +2 18w 1 7

25 Шевчук Артем 2008-06-14 Харк івська 1  2289 4b 0 22w 1 21w 0 24b 2 17w 0 +2 14b 0 23w 0 5

26 Сич  Тимофій 2011-09-26 Дн іпропетровська 1  2213 19b 0 +2 6w 0 13w 0 24b 1 27b 2 21w 0 17b 0 5

27 Семипятний Дав ід 2010-11-09 Дн іпропетровська 1  2250 7w 0 18b 0 24w 0 +2 20b 0 26w 0 23b 0 19b 0 2

Головний суддя - суддя II категорії                                                       І.В. Губарєв



Кубок України з шашок
(шашки-64, блискавична гра)

Жінки

 м .   К а м ' я н с ь к е
 ( Д н і пр о п е т р о в с ь к а  о б л а с т ь)
 2 0 2 4 - 0 2 - 2 5 / 2 0 2 4 - 0 2 - 2 5 
 B l i t z ,   6 4 ,   R o u n d  r o b i n ,   T 3  +  2 ' '   m o v e 

                                   Т а б л и ц я  

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Очки

1 Коротка Олена 1983-10-02 Дніпропетровська гр. 2594 X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18

2 Губарєва Ольга 1994-09-25 Дніпропетровська гр. 2459 0 X 2 2 2 2 2 2 2 2 16

3 Губарєва Анастас ія 2004-10-13 Дніпропетровська 1  2197 0 0 X 1 1 2 2 2 2 2 12

4 Мус ієнко Катерина 2009-02-28 Харк івська км 2273 0 0 1 X 1 1 2 2 2 2 11

5 Носарєва Альона 2003-09-06 Запорізька мс 2321 0 0 1 1 X 0 2 2 2 2 10

6 Баб ій Єва 2008-09-07 Дніпропетровська 1  2153 0 0 0 1 2 X 1 2 1 1 8

7 Кравченко К іра 2008-10-24 Дніпропетровська 1  2145 0 0 0 0 0 1 X 2 2 2 7

8 Діденко Марія 2011-03-29 Дніпропетровська 1  2173 0 0 0 0 0 0 0 X 2 2 4

9 Яремченко Марія 2007-08-17 Полтавська 1  2150 0 0 0 0 0 1 0 0 X 1 2

10 Подробаха Антон іна 1960-01-07 Полтавська 1  2169 0 0 0 0 0 1 0 0 1 X 2

Головний суддя - суддя II категорії                                                                 І.В. Губарєв



м. Кам'янське (Дніпропетровська область) 25 лютого 2024 року

I Дніпропетровська область Шепель Фелікс 25 Коробський Олександр 25 Коротка Олена 25 75

II м. Київ Колін Олександр 18 Федорченко Владислав 18 - 36

III Харківська область Горобець Віктор 12 Шевчук Артем 4 Мусієнко Катерина 18 34

4. Полтавська область Верещака Юрій 7 Остапченко Анатолій 7 Яремченко Марія 7 21

5. Запорізька область - - Носарєва Альона 12 12

6. Миколаївська область Колєсніков Матвєй 12 - - 12

Головний суддя – суддя II категорії І.В. Губарєв
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Кубок України з шашок

(шашки-64, блискавична гра)
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